РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«  31   »  мая 2016г                                  №  11                                       х. Позднеевка

«О внесении изменения в решение собрания депутатов Позднеевского
сельского поселения от 30.01.2014г № 2»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст.10 Федерального закона от 21.12.2001г № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Муниципального Образования «Позднеевское сельское поселение»

Собрание депутатов Позднеевского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1.Внести изменения в решение собрания депутатов Позднеевского сельского поселения  от 30.01.2014г № 2 «Об утверждении Прогнозного плана                              ( программы) приватизации муниципального имущества Позднеевского сельского поселения на 2014год) исключив приложение к вышеуказанному решению«Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Позднеевского сельского поселения на 2014 год»

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Заместитель председателя Собрания
депутатов Позднеевского сельского
поселения                                                                          В.Г.Любимский